
Патчкорд Armoured SM 

Simplex 2,0mm (9/125)

Описание:
Бронированный оптичекий кабель со встроенной металлической броней может обеспечить более 
надежную защиту оптических волокон, чем стандартные оптичекие кабели. Прочные бронированные 
кабели позволяют устанавливать оптоволокно в самых опасных зонах, в том числе в местах с 
чрезмерным количеством пыли, масла, газа, влаги или даже вызывающих повреждение грызунов.

Тип Разъема LC/SC/ST/FC Тип Полировки UPC/APC

Мода Волокна OS2 9/125 μm Длина Волны 1310/1550 nm

Кол-во Волокна Simplex Нечувствительное к 
Изгибу (мм)

30D 
(Динамический/Статич
еский)

Растягивающие 
Нагрузки 
(долгосрочная)

200N Растягивающие 
Нагрузки 
(краткосрочная)

400N

Вносимые Потери ≤0.2dB Обратные Потери UPC≥50, APC≥60 
(LC/SC/ST/FC) UPC≥55, 
APC≥75 (LSH)

Материал Оболочки PVC/LSZH/OFNP Цвет Оболочки Синий

Температура Хранения -45~85°C Рабочая Температура -40~75°C

Преимущества товара

• Трубка из нержавеющей стали не сжимается и предотвращает укусы грызунов
• Внутренняя кабельная разводка, включая прокладку между стойками ЦОД, фальшполами и 

полами.
• Кабелепровод не требуется, что повышает гибкость конструкции и снижает затраты на 

установку
• Нечувствительное к изгибу волокно G.657.A1 и минимальный радиус изгиба 10/5D 

(динамический/статический)
• Соединители Ферруле циркония точности класса А обеспечивают последовательную потерю
• Максимальная прочность на растяжение 225 Н
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